
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 007-4053
Inncnnnnr nc drro nar cononrncnccopono

Lima, .03...de ENEROo. eta 83

CONSTDERANDO:

Que, -es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación
de Los señones miembros de La Junta Directiva de La Federa-
ción Peruana de  GIMNASTA

De conformidad con Los artículos 37% y £63% del D.L. --
20555;
SE RESUELVE

Antículo Primero .-NOMBRAR a partín de La fecha de expedí--
ción de La presente Resolución Adminis - -

trativa y hasta el tneinta y uno de diciembre de mál “Y

novecientos ochentítres a los señores JUAN DE PAWLTKOWSKI  --
ANDRADE como Presidente y CARLOS RUEDA DANSEY mo
como Tesorero de La Federación Peruana de GIMNASIA --

Artículo Seaundo .-AGRADECER Los servicios prestados en  -A . -favor del deporte nacional a los señores
miembros de La Junta Directiva cesante de la Federación --
Peruana de GIMNASTA que terminan 5us --
funciones en la fecha.

Regtstrese y Comun£quese.

AGARO BIANCES
del Instit


